Lata, data et in his scriptis promulgata fuit suprascripta senten-
tia arbitraria per anteditum dominum iudicem arbitrum sedentem
in offitio procuratiae Sancti Marci de ultra, letta vero et publicata
per me notarium infrascriptum die millesimo et inditione supra-
dittis, presentibus venerabile domino Ioanne Baptista Egnatio al-
tero notario procuratorum Sancti Marci de ultra et domino Bar-
tholomeo Regiae quondam domini Victoris Gastaldione procura-
torum Sancti Marci de citra et Constantino de Plovene famulo
procuratorum de ultra testibus ad premissa omnia specialiter ha-
bitis, vocatis et rogatis.

Ego Antonius Marsilius quondam domini Aloysij imperiali auc-
toritate nec non clarissimorum dominorum procuratorum Sancti
Marci de ultra notarius suprascriptis omnibus rogatus interfui ea-
que scripsi et in hanc publicam formam redegi et in fidem me
subscripsi signo meo apposito consueto.

74 Prima di Andrea Palladio

In nomine Dei eterni amen. Anno ab incarnatione domini no-
stri Iesu Cristi millesimo quingentessimo trigessimo tertio inditio-
ne sexta Rivoalti, presentibus socijs et preconibus offitij /…/ et
alijs spectabiles et generosi domini Marcus Geno, Laurentius Gi-
xi et Vincentius Bellegno honesti iudices curie procuratorum au-
dita requisitione sier Ioannis Iacobi Paruta quondam domini Phi-
lippi citatis spectabilibus dominis procuratoribus de ultra tam-
quam commissarijs quondam virorum nobilium dominorum Pau-
li et Nicolai Vallerio quondam domini Sylvestri petentis ab ipsis
dominis iudicibus ratifichari et aprobari debere quandam arbitra-
riam sententiam latam inter ipsas partes sub die XXI, mensis fe-
bruarij proxime praeteriti scriptam et in publicam formam redac-
tam manu sier Antoni Marsilio notarij per dominum Santum Bar-
badico advocatum solum iudicem arbitrum comunem amicum et
amicabilem compositorem ut in ea et atenta absentia suprascrip-
torum dominorum procuratorum ditto nomine in precepto exi-
stentium et vocatum in curia ut moris est non comparentur eo-
rum offitij vigore ac per legem et iuditium sententiantes ratificha-
verunt, laudaverunt et aprobaverunt suprascriptam sententiam
arbitrariam in omnibus et per omnia pro ut stat et iacet, mandan-
tes eam a pactibus observari iuxta eius formam dantes supra-
scripto sier Ioanni Iacobo Paruta ad intromittendum et aprehen-
dendum de bonis suprascriptorum dominorum procuratorum
dittorum comissario nomine ac bona sententiata ubicumque et
apud quoscumque potest quomodolibet reperiri usque ad inte-
gram solutionem et satisfationem omnium et singulorum in ditta
sententia contentorum modis et conditionibus omnibus pro ut in
ea ad quam relatio habeatur condemnatur dittos comissos ad ex-
pensis causis preditis salvis etcetera.